
TROFEO ALBARELLA 2015
Y.C.VI CENZA - SPORTI NG CLUB - ALBARELLA

05/ 07/ 2015 - 06/ 07/ 2015

ELENCO I SCRI TTI Dalla Classe : CLASSE A Alla Classe : CLASSE F

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa

1 ALPA CLASSE A NIKI COLLA ALPA 15 14.70

2 H.R.49 CLASSE A CAP-OVEST LOSITO HALBERG RASSY 14.90

3 ITA16322 CLASSE A ALTER EGO MORO MARCO ASS.PORTODIMARE RIMAR 41 12.40

4 ITA13001 CLASSE B ARIA DI BURRASCA MUNARI LORENZO ASS.PORTODIMARE X-36 10.62

5 ITA13281 CLASSE B GAUCIO BAGIGIA TIOZZO ROBERTO C.N.CHIOGGIA X-362 SPORT 10.72

6 ITA15338 CLASSE B DEMON X BORGATELLO NICOLA ASS.PORTODIMARE X-35 OD 10.61

7 ITA16370 CLASSE B AVATAR BORTOLASO LUIGI Y.C.VICENZA DEHLER 35 10.51

8 ITA371 CLASSE B MAEL LANULFI LINO Y.C.VICENZA SOLARIS 37 11.40

9 ITA13113 CLASSE C FRIZZ FRIZZARIN GIANFRANCO ASS.PORTODIMARE ELAN 36 10.69

10 ITA14234 CLASSE C AMIRAL PEDRON ENRICO ASS.PORTODIMARE FIRST 36.7 10.68

11 ITA16796 CLASSE C SUNSHINE RAITIERI PERVERSION 37 10.80

12 ITA343 CLASSE C ATHENA BERTO GIOVANNI C.N.CHIOGGIA G.S.343 10.40

13 ITA37 CLASSE C MADU' ZUIN MONICA SUN ODISSEY 37 10.95

14 ITA11677 CLASSE D GRACE GRIGOLETTO MIRCO ASS.PORTODIMARE BA 40 11.21

15 ITA14365 CLASSE D GABBIANELLA SCARPA ANDREA C.N.CHIOGGIA ELAN 37 11.21

16 ITA9125 CLASSE D IAIA QUARTA SCUTARI GIORGIO ASS.PORTODIMARE MARCHI 39 11.70

17 FRA27110 CLASSE E UCHUCK SGUARDI ALESSANDRO RAVENNA Y.C. FIGARO 9.15

18 ITA10238 CLASSE E BLIZ PASCHA' BIASIO GIULIA Y.C.VICENZA FIRST 32 9.72

19 ITA1428 CLASSE E DADA MODENESE FIRST 310 9.14

20 ITA15553 CLASSE E IDRIL LOVATO ESTE 31 9.50

21 ITA9301 CLASSE E SPLASH PIGATTO FEDERICO Y.C.VICENZA MODULO 90 9.30

22 ITA13067 CLASSE F ARIEL DESIRO' DAMIANO ASS.PORTODIMARE FARR 25 7.50

23 ITA571 CLASSE F DORSODURO DALL'AMICO ALESSANDRO C.N.CHIOGGIA FIRST CLASS 8 8.50

24 ITA777 CLASSE F VENERE JANNEAU AQUILA 8.27

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/07/2015       18:30:07





TROFEO ALBARELLA 2015
Y.C.VI CENZA - SPORTI NG CLUB - ALBARELLA

05/ 07/ 2015 - 06/ 07/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : CLASSE A

Data : 04/ 07/ 2015 Ora Partenza : 13:10:00 Distanza : 9.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO 15:38:00 02:28:00 00:00:00 1

2 ALPA NIKI COLLA 15:44:00 02:34:00 00:06:00 2

3 H.R.49 CAP-OVEST LOSITO 15:56:00 02:46:00 00:18:00 3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/07/2015       18:31:06



TROFEO ALBARELLA 2015
Y.C.VI CENZA - SPORTI NG CLUB - ALBARELLA

05/ 07/ 2015 - 06/ 07/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : CLASSE B

Data : 04/ 07/ 2015 Ora Partenza : 13:10:00 Distanza : 9.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15338 DEMON X BORGATELLO NICOLA 15:06:00 01:56:00 00:00:00 1

2 ITA13281 GAUCIO BAGIGIA TIOZZO ROBERTO 15:09:00 01:59:00 00:03:00 2

3 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 15:18:00 02:08:00 00:12:00 3

4 ITA13001 ARIA DI BURRASCA MUNARI LORENZO 15:34:00 02:24:00 00:28:00 4

5 ITA371 MAEL LANULFI LINO 15:48:00 02:38:00 00:42:00 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/07/2015       18:31:47



TROFEO ALBARELLA 2015
Y.C.VI CENZA - SPORTI NG CLUB - ALBARELLA

05/ 07/ 2015 - 06/ 07/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : CLASSE C

Data : 04/ 07/ 2015 Ora Partenza : 13:10:00 Distanza : 9.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA13113 FRIZZ FRIZZARIN GIANFRANCO 15:32:00 02:22:00 00:00:00 1

2 ITA343 ATHENA BERTO GIOVANNI 15:35:00 02:25:00 00:03:00 2

3 ITA14234 AMIRAL PEDRON ENRICO 15:36:30 02:26:30 00:04:30 3

4 ITA16796 SUNSHINE RAITIERI 15:53:00 02:43:00 00:21:00 4

5 ITA37 MADU' ZUIN MONICA 15:54:00 02:44:00 00:22:00 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/07/2015       18:32:25



TROFEO ALBARELLA 2015
Y.C.VI CENZA - SPORTI NG CLUB - ALBARELLA

05/ 07/ 2015 - 06/ 07/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : CLASSE D

Data : 04/ 07/ 2015 Ora Partenza : 13:10:00 Distanza : 9.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA14365 GABBIANELLA SCARPA ANDREA 15:16:00 02:06:00 00:00:00 1

2 ITA9125 IAIA QUARTA SCUTARI GIORGIO 15:20:00 02:10:00 00:04:00 2

3 ITA11677 GRACE GRIGOLETTO MIRCO 15:26:00 02:16:00 00:10:00 3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/07/2015       18:33:46



TROFEO ALBARELLA 2015
Y.C.VI CENZA - SPORTI NG CLUB - ALBARELLA

05/ 07/ 2015 - 06/ 07/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : CLASSE E

Data : 04/ 07/ 2015 Ora Partenza : 13:10:00 Distanza : 9.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA9301 SPLASH PIGATTO FEDERICO 15:10:00 02:00:00 00:00:00 1

2 ITA15553 IDRIL LOVATO 15:36:00 02:26:00 00:26:00 2

3 ITA1428 DADA MODENESE 15:37:00 02:27:00 00:27:00 3

4 FRA27110 UCHUCK SGUARDI ALESSANDRO 16:04:00 02:54:00 00:54:00 4

5 ITA10238 BLIZ PASCHA' BIASIO GIULIA 16:43:00 03:33:00 01:33:00 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/07/2015       18:34:25



TROFEO ALBARELLA 2015
Y.C.VI CENZA - SPORTI NG CLUB - ALBARELLA

05/ 07/ 2015 - 06/ 07/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : CLASSE F

Data : 04/ 07/ 2015 Ora Partenza : 13:10:00 Distanza : 9.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA571 DORSODURO DALL'AMICO ALESSANDRO 15:22:00 02:12:00 00:00:00 1

2 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 15:27:00 02:17:00 00:05:00 2

3 ITA777 VENERE 16:20:00 03:10:00 00:58:00 3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/07/2015       18:35:01



TROFEO ALBARELLA 2015
Y.C.VI CENZA - SPORTI NG CLUB -

ALBARELLA

05/ 07/ 2015 - 06/ 07/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 01 Dalla Classe : CLASSE A Alla Classe : CLASSE F

Classe : CLASSE
A

Data :
04/ 07/ 2015

Ora Partenza :
13:10:00

Distanza :
9.5

Coefficiente :
1

Tempo
Reale

Classe : CLASSE
B

Data :
04/ 07/ 2015

Ora Partenza :
13:10:00

Distanza :
9.5

Coefficiente :
1

Tempo
Reale

Classe : CLASSE
C

Data :
04/ 07/ 2015

Ora Partenza :
13:10:00

Distanza :
9.5

Coefficiente :
1

Tempo
Reale

Classe : CLASSE
D

Data :
04/ 07/ 2015

Ora Partenza :
13:10:00

Distanza :
9.5

Coefficiente :
1

Tempo
Reale

Classe : CLASSE
E

Data :
04/ 07/ 2015

Ora Partenza :
13:10:00

Distanza :
9.5

Coefficiente :
1

Tempo
Reale

Classe : CLASSE
F

Data :
04/ 07/ 2015

Ora Partenza :
13:10:00

Distanza :
9.5

Coefficiente :
1

Tempo
Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15338 DEMON X BORGATELLO NICOLA 15:06:00 01:56:00 00:00:00 1

2 ITA13281 GAUCIO BAGIGIA TIOZZO ROBERTO 15:09:00 01:59:00 00:03:00 2

3 ITA9301 SPLASH PIGATTO FEDERICO 15:10:00 02:00:00 00:04:00 3

4 ITA14365 GABBIANELLA SCARPA ANDREA 15:16:00 02:06:00 00:10:00 4

5 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 15:18:00 02:08:00 00:12:00 5

6 ITA9125 IAIA QUARTA SCUTARI GIORGIO 15:20:00 02:10:00 00:14:00 6

7 ITA571 DORSODURO DALL'AMICO ALESSANDRO 15:22:00 02:12:00 00:16:00 7

8 ITA11677 GRACE GRIGOLETTO MIRCO 15:26:00 02:16:00 00:20:00 8

9 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 15:27:00 02:17:00 00:21:00 9

10 ITA13113 FRIZZ FRIZZARIN GIANFRANCO 15:32:00 02:22:00 00:26:00 10

11 ITA13001 ARIA DI BURRASCA MUNARI LORENZO 15:34:00 02:24:00 00:28:00 11

12 ITA343 ATHENA BERTO GIOVANNI 15:35:00 02:25:00 00:29:00 12

13 ITA15553 IDRIL LOVATO 15:36:00 02:26:00 00:30:00 13

14 ITA14234 AMIRAL PEDRON ENRICO 15:36:30 02:26:30 00:30:30 14

15 ITA1428 DADA MODENESE 15:37:00 02:27:00 00:31:00 15

16 ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO 15:38:00 02:28:00 00:32:00 16

17 ALPA NIKI COLLA 15:44:00 02:34:00 00:38:00 17

18 ITA371 MAEL LANULFI LINO 15:48:00 02:38:00 00:42:00 18

19 ITA16796 SUNSHINE RAITIERI 15:53:00 02:43:00 00:47:00 19

20 ITA37 MADU' ZUIN MONICA 15:54:00 02:44:00 00:48:00 20

21 H.R.49 CAP-OVEST LOSITO 15:56:00 02:46:00 00:50:00 21

22 FRA27110 UCHUCK SGUARDI ALESSANDRO 16:04:00 02:54:00 00:58:00 22

23 ITA777 VENERE 16:20:00 03:10:00 01:14:00 23

24 ITA10238 BLIZ PASCHA' BIASIO GIULIA 16:43:00 03:33:00 01:37:00 24

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/07/2015       18:36:08


